
N.: 001-501-001353348

09 DE enero DE 2025AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-180 Y DANIEL PALACIOS

SN 0101081305001

Proveedor:
Direccion:
Telefono:

Fecha:
CI / RUC:

Codigo Descripcion Cantidad Precio Suma

NARVAEZ ROSA CELINA

Forma de Pago: EFECTIVO

21545

FACTURA

SUMINISTROS DE OFICINASUMINISTROS 1.0000 1.001.0000

02/02/2025 14.18.23 jgonzalez SigNum (AustroSoft)

0.00

1.00
0.00
0.15
N/A

1.15

Subtotal Tarifa 0%

Subtotal IVA
Descuento

IVA
Flete

TOTAL

SON: Uno con 15/100 dólares

Proveedor Cliente

1# art. comprados

Observaciones : Subtotal Contrucción 0.00


